АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 06.05. 2013 г.         № 111

Об установлении поливного периода для целей полива садово-огородных участков в

частных и многоквартирных домах Сосновского муниципального района
Нижегородской области

В связи с использованием частными и многоквартирными домами воды из

системы центрального водоснабжения в целях полива садово-огородных участков,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1.Установить поливной период с 15 мая по 15 августа текущего года.
2.Контроль за исполнением постановления возложить на зам.главы

Администрации Сосновского муниципального района, начальника управления ЖКХ и
ЧС (А.В.Сорокин).

Глава  Администрации
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин